Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 152 - Jueves, 8 de agosto de 2019

página 575

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 11 de julio de 2019, del Ayuntamiento de Martín de la Jara, de aprobación de las bases y la convocatoria para cubrir dos plazas de Policía Local de este Ayuntamiento, mediante sistema de oposición libre. (PP. 1835/2019).

En el BOP de Sevilla núm. 158, de 10 de julio de 2019, en el Portal de Transparencia y en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) del Ayuntamiento de Martín de la Jara aparecen publicadas íntegramente las bases reguladoras de la convocatoria para cubrir dos plazas de Policía Local, categoría Policía, grupo C, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Martín de la Jara, mediante sistema de oposición libre.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio en el BOE.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Martín de la Jara, 11 de julio de 2019.- El Alcalde, Manuel Sánchez Aroca.

